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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE, E VERIFIKIMIT DHE E INTEGRIMIT

Ne.?/ 99/ Prot. Tirang, még# .0/ .2020
/3

Lénda: Njoftim

OPERATORIT EKONOMIK "DOGEL” SHPK

Adresa: Fshati Carcové, Gjirokastér.

Agjencia e Prokurimit Publik (n& vijim “APP”), né mbéshtetje t& kérkesés sé¢ Qendrés
Ekonomike t& Zhvillimit dhe Edukimit t& Fémijéve, me shkresén Nr. 9145/1 Prot., dat¢
02.12.2019 ka nisur procedimin administrativ ndaj operatorit tuaj ekonomik, pér pérjashtimin
tuaj nga pjesémarrja né prokurimet publike, n& mbéshtetje ¢ nenit 13/3/a t& Ligjit Nr. 9643,
dat# 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, t& ndryshuar.

Po me kété shkres, ju &shté kérkuar t€ paragisni pretendimet me shkrim, s& bashku me
dokumentacionin shogérues t& njehsuar dhe argumentimet pérkatése q& mund t€ keni pér
céshtjen né fjalé brenda 15 ditéve nga marrja e k&saj shkrese.

Né kushtet kur, operatori juaj ekonomik nuk ka dérguar asnjé dokumentacion né& pérgjigje &
shkresés s& sipércituar, APP me shkresén Nr. 9145/2 Prot., daté 24.12.2019 ju ka rikujtuar
dérgimin e pretendimeve tuaja, brenda 3 (tre) ditéve nga marrja e késaj shkrese, pasi né té
kundért APP do t& vijonte me procedimin administrativ né bazé t€ dokumentacionit (&
administruar.

Kjo shkresé nuk ka shkuar n& destinacion dhe &sht& kthyer mbrapsht nga Posta Shqiptare me
pretendimin se, shoqéria &shté larguar né Tiran&.

Ndérkohé, nga verifikimi i Ektraktit Historik t& shogérisé “Dogel” Shpk n& fagen zyrtare t€
Qendrés Kombétare t& Biznesit, nuk rezulton t& ket ndryshim adrese nga ajo e vendit (&
ushtrimit t& aktivitetit.

Sa mé sipér, népérmjet kétij njoftimi publik, APP njofton shoqériné tuaj pér dérgimin e
pretendimeve tuaja me shkrim s& bashku me dokumentacionin shogérues té njehsuar dhe
argumentimet pérkatése q& mund t€ keni pér ¢éshtjen né fjalé, brenda 3 (tre) ditéve nga
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publikimi i kétij njoftimi, pasi n& (& kundért APP do t& vijojé me procedimin administrativ
né bazé t& dokumentacionit té administruar.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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